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项目管理机构配备情况表

序号 姓名 年龄 职称 拟在本项目任职
来源

固定/聘用

1

2

3

4

5

6

7

注：如有增加变动班组技术负责人，会及时报备

投标人（盖章）：

授权代表签字：

日 期： 2021 年 07 月 日



25



25


	第一条 工程概况
	第三条 合同价款及承包方式
	第四条 工程质量要求
	第五条 合同工期
	5.4施工组织设计和进度计划
	5.5工期承诺
	第六条 甲供的材料
	第七条 工程结算
	第八条 合同价款支付
	第十一条 竣工验收及移交
	第十三条 双方其他权利义务
	第十五条 不可抗力
	第十六条保险
	第十七条履约保证
	第十八条 通知及联系
	第十九条其他
	工程质量保修书
	第一条 保修期限
	第二条 保修范围
	第三条 保修的时间性
	第四条 维修的质量
	第五条 保修金
	第七条 其他
	项目管理机构配备情况表

	附表：拟投入本标段的主要施工设备表

